
~,qn‹_-fáľłr) 

Dodatek č. 1 

ke kupní Smlouvě 
uzavřený ve smyslu zákona Č 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) ve znění pozdějších předpisu 

Kupující: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČI 

DIČ: 

Číslo bank. účtu: 

Prodávající: 

Sídlo: 

Zastoupené: 

IČ: 

DIČ: 

Číslo bank. účtu: 

Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 

Na Strání 879/2. 405 O2 Děčín VI - Letná 

Mgr. Vítem Prüšou - ředitelem příspěvkové organizace 

72743891 

CZ72743891 

10632431/0100 

(dále jen kupující)

a 

František Hoza FHSYSTEM 
Revoluční nám. 864/3, 405 O2 Děčín 

František Hoza 

65614194 

CZ7612182908 
I I I ı 

119785001/5500 

(dále jen prodávající) 

Systémové číslo veřejné Zakázky: P20V0OOOO357 

Na základě tohoto dodatku se mění čí. I 
- Předmět Smlouvy, odstavec 1 a odstavec 2 

následovněz 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodání: 28 ks notebooků Značky: 

HP PrOB00k 450 G7 8MH54EA



2. Dodané zboží bylo po dohodě mezi oběma smluvními stranami Změněno. Notebooky 
uvedené v čl. l, odstavec 1 tohoto dodatku odpovídají technickým parametrům, které 
kupující požadoval ve výběrovém řízení (viz příloha č. 1 tohoto dodatku). Dodané 
notebooky jsou nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 
Ke Zméné Značky notebooků došlo Z důvodu nedostupnosti notebooku ACER 
ASPIRE 5 i5 na trhu v požadovaném termínu. Kupující vzhledem k mimořádné situaci 
vyhlášené Ministerstvem Zdravotnictví ČR a dle metodického pokynu MŠMT (zajištění 
případného distančního vzdělávání žáku dle platné legislativy) požaduje dodání 
notebooku v termínu dle Smlouvy. 

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, Z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající. 

ııı-\±'v'_ť_ı_-ı-“ AA AAAA 

Mgr. Vít Průša František Hoza 

ředitel příspěvkové organizace 
ı____ıL _'*-!\ 

(kupuücü



Ň 

Příloha Č. 1 

Model: HP ProBook 450 G7 8MH54EA 
Operační systém: Windows 10

j 

Procesor: InIel® CoreTM i5-l02l0U (1.60 GHZ až 4.20 GHZ. mezipaměť 6 MB. 4 jádra) 
Paměť: 8 GB DDR4-2400 SDRAM (1 x 8 GB) 
Pevný disk: 512 GB SSD PCIe N\/Me M.2 
Optická mechanika: bez optické mechaniky 
Displej: l5,6" displej IPS S rozlišením FHD (1 920 x 1 080), podsvícením WLED, 
antireflexní úpravou, 250 nity a 45% NTSC 
Grafická karta: integrovaná Intel® UHD 620 
Polohovací zařízení: TouchPad 
Podsvícená klávesnice: Ano 
Numerická klávesnice: Ano 
Web kamera: Ano HD kamera 720p 
Čtečka otisků prstů: Ano 

LAN: Integrovaná gigabitová síťová karta 10/100/1000 
Bezdrátová komunikace: 
*lntel® AC 22260 Wi-Fi 6 (2x2) 
*Bluetoth 5.0 

USB: 
* lx USB 3.1 Type-CTM Gen 1 (napájení, DiSplayPortTM) 
*2x USB 3.1 Gen 1 

*lx USB 2.0 (napájecí port) 

Další konektory: 
*lx HDMI l.4b 
*lx RJ-45 
*lx kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon 
*lx vstup napájení AC 
čtečka paměťových karet: Ano SD (Podporuje karty SD. SDHC, SDXC.) 
Baterie: 3článková Li-ion HP S dlouhou životností (45 Wh) 
Napájení: Externi napájecí adaptér HP Smart 65 W 
Rozměry: 364,9 x 256,9 x 19 mm 
Hmotnost: 2 kg 
Záruka: 3 roky HP ONSITE 

VGA výstup bude řešen redukcí HDMI - VGA


